Tollhaus Termine und RN

Urlaub 2020
05.02.2020 Fasching @
03.04.2020 Garteneinsatz \d
24.04.2020 Grillnachmittag

13.05.- 15.05.2020
22.05.2020
06.06.2020
19.06.2020

02.07.2020
03.07.2020
20.07. bis 07.08.2020

29.08.2020
02.10.2020
23.11.2020
24.11.-27.11.2020
07.12.-08.12.2020
24.12. bis 03.01.2021

mit den Eltern (Krippe und
Kindergartenbereich

Schonwaldefahrt
Schliel3tag nach Himmelfahrt
Sommerfest

Abschlussfest mit
Ubernachtung fuir die Schulanfanger

Offnungszeit bis 15.00 Uhr
Teamfahrt
Sommerferien

(Ausweichplatze fur Kinder
berufstatiger Eltern bis 31.03.2020
Im Schulamt beantragen)

Trodelmarkt
Herbstfest
Weihnachtsbasteln
Oma-Opa Woche
Fortbildungstage

Weihnachtsferien



